

Home

## Clissold Park'ta Festival coşkusu

July 6, 2011 9:41 pm



Bu yıl 22.'si düzenlenen ve bir ay boyunca çeşitli etkinliklerle devam eden Day-Mer Kültür ve Sanat Festivali, Clissold Park'ta gerçekleştirilen etkinlikle son buldu. Festivalde bir konuşma yapan "Emek, Demokrasi ve Özgürlük Bloğu" İstanbul milletvekili Levent Tüzel, halkın vekilleri cezaevinden çıkıncaya ve Hatip Dicle'in vekilliği teslim edilmeyinceye kadar Meclis çalışmalarına katılmayacaklarını söyledi.

3 Haziran'da verilen bir resepsiyonla başlayan 22. Day-Mer Kültür ve Sanat Festivali 3 Temmuz Pazar günü düzenlenen görkemli Park festivali ile son buldu. Clissold Park'ta yapılan final etkinliğine on bini aşkın kişi katıldı.

Festivale gelmesi gereken Rojda vize işlemleri nedeniyle gelemezken yerine Grup Çarnava sahne aldı. Festivalde kısa bir süre önce ilk albümlerini çıkaran hiphop grubu Feryal ve Ferhat'ın yanı sıra Grup Anatolia, Day-Mer ve IDMC folklor grupları, yerel dans ve müzik grupları sahne aldılar.

Festivalde ayrıca TKFF ligi maçlarında başarılı olan takımlara kupaları verildi.

## HALUK LEVENT'İN POSTER KORKUSU

Festivalin beklenen sanatçısı Haluk Levent etkili sahne performansı ile dikkat çekerken konseri izleyen iki kişinin Kürt halk önderi Abdullah Öcalan posterleri açmalarına tepki gösterdi. Haluk Levent, her zaman Kürt halkını desteklediğini ancak bu tür olaylar ile zor durumda kaldığını belirterek posterlerin indirilmesini istedi ancak izleyiciler posterleri indirmeyerek biraz gerilere doğru kaydılar.

## Hyde Park

## LEVENT TÜZEL: ERDOĞAN'A ANLADIĞI DILDEN YANIT VERECEĞİZ

Festivalde İstanbul milletvekili Levent Tüzel de bir konuşma yaptı. "Emek, Demokrasi ve Özgürlük Bloğu" adına katılımcıları selamlayan Tüzel; "Dünyanın her yerinde emekçiler sömürgecilere baş kaldırıyor. Türkiye'de iktidara gelecek olan hükümetin haklarımıza saldırması durumunda Türkiye emekçileri, ezilenleri, kadınlar ve gençleri olarak büyük bir birlikteliği örgütleyecek ve Avrupa'dakilerine benzer greve ve direnişlerle birliğe, kardeşliğe sahip çıkılacaktır. Türkiye'de emperyalist kapitalist sistemin savunucusu bir iktidarın kurulma hazırlıkları yapılıyor. Geçen dönem Başbakan olan Tayyip Erdoğan grevi çağ dışı ilan etmiş bir iş birliği politikacıdır. Emeğe, onura, halka düşman bir burjuva politikacısına anlattığı dilden yanıt vermek bizim görevimizdir" dedi.

## HALKIN VEKİLLERİ CEZAEVİNDEN ÇIKINCAYA KADAR MECLİS ÇALIŞMALARINA KATILMAYACAĞIZ

Türkiye'de yaşanan son gelişmeleri de değerlendiren Tüzel; "Seçimlerde Blok olarak halkın umudu olduk ve büyük bir başarı sağladık. Haksızlık, eşitsizlik, baskı ve nefret söylemi karşısında, sokaklardaki faşist devlet terörü karşısında halkımızın umudu olduk, kadınlar ve gençler önde yürüyerek tam 36 halk temsilcisini bu sandıklardan çıkarmayı başardık. Halkın temsilci olarak seçtiği Hatip Dicle'nin vekilliğini düşürdüler. Bunun karşısında bizde Meclis çalışmalarını protesto ediyoruz. Halkın vekilleri cezaevinden çıkıncaya kadar, Hatip Dicle'nin vekilliği teslim edilinceye kadar bu mecliste olmayacağız" şeklinde konuştu.

## UZUN SOLUKLU BİR FESTİVAL

Day-Mer Başkanı Ahmet Sezgin de festivalde bir konuşma yaptı. Festival başarısının başta Day-Mer çalışanları olmak üzere herkesin olduğunu belirten Sezgin; "Bizim festivalimizin farkı şudur, biz din, milliyet, ırk ayrımı yapmadan işçilerin emekçilerin, yerli ve yabancıların birliğini temel şiar edinen ve aynı zamanda halkların kardeşliğine, mücadeleye birliğine güç katmaya çalışan, gücünü de işçi sınıfının uluslar arası deneyiminden alan bir festival yaratmaya çalışıyoruz. Bu anlamda durduğumuz yer bizim için anlamlı bir noktadır. Eğer bugün bu perspektif ile on binlerce insanı bir araya getirebiliyorsak bu önemli ve doğru bir iş yaptığımızı gösterir. Bu anlamda festivalimiz sanatsal, kültürel, siyasal ve sosyal olarak toplumumuzun çitasını yukarı taşıyan ve toplumu birleştiren bir festival konumundadır" dedi.

# TAGS WordPress



## THE POST RECOMMENDS

## Yılmaz Güney'in Kızı: Babamın 35 Yıl Önce Çektiği Filmler, Halen Bugünkü Türkiye'yi Yansıtabiliyor

editor - October 5, 2016

Ünlü Kürt yönetmen Yılmaz Güney'in Yol filminin gösterim programı nedeniyle Londra'da bulunan Elif Güney Pütün ile, Yılmaz Güney'i onlarca yıl sonra bile halen filmlerinin neden ... [Read More](#)

## Çıplaklığın ressamına veda

editor - July 27, 2011

İngiltere'nin önde gelen ressamlarından Lucian Freud, 88 yaşında öldü. Portre ve nü çalışmalarlarıyla bilinen Freud'un eserleri kimi çevrelerce rahatsız edici, kimilerinceyse acımasız bir gerçekçi bakış ... [Read More](#)

## Orta Britanya Alevi Festivali Yapıldı

editor - July 12, 2017

Geçtiğimiz pazar günü İngiltere'nin Sheffield kentinde düzenlenen Orta Britanya Alevi Festivali'nde yüzlerce kişi bir araya geldi. Sheffield Springs Park'ta gerçekleşen festival Mehmet Yüksel dedenin gülbankları ... [Read More](#)



3 / 170 Posts

NEWER POST

['Renkli Çamaşırılı Evler'e rekor fiyat](#)

OLDER POST

[Hackney'de ırkçılığa karşı açık hava etkinliği](#)

## SOCIAL COUNTER

371 [Follow](#)

## KİRALIK KEBAB

**KİRALIK KEBAB**  
Şehirin en kalabalık yerinde ve etrafında 6 gece kulübü bulunan Kebab Shop. Üstünde 2 yatak odası bulunmaktadır. Tüm malzemeler yenidir.  
Kira (Senelik) £12,000  
İletişim: Ali 07943 888115

## EN ÇOK OKUNANLAR

TÜM HABERLER &gt;

[Londra Heval Lalo'sunu kaybetti](#)

Aug 31, 2020

[Kürt yurtsever Hacı Özdemir toprağa verildi](#)

Jan 11, 2021

[JI BO AZADIYÊ : Özgürlük Uğruna](#)

Sep 7, 2020

[Devlet infaz etti ,gerilla 'insanlık dersi' verdi -DOSYA HABER-](#)

Feb 15, 2021

Type something and Enter [Q](#)

## Archives

Select Month